Ленинградская область

                                     Лужский муниципальный район

               Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2020 г № 46

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 10 декабря 2015 года № 931 «Об установлении Порядка принятия

на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Постановлением администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района от 18

июля 2013 года № 155 «Об утверждении Положения о порядке выявления,

учета бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Ям-

Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области, и оформления его в муниципальную собственность»,

администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества для внесения в

реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (приложение 1).

         2. Включить объекты недвижимого имущества, имеющие признаки

бесхозяйного имущества, в Реестр бесхозяйного имущества согласно

Приложению 1 к настоящему Постановлению.

        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ям-Тёсовского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://yam-tesovo.my1.ru/.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

  Ям-Тёсовского сельского поселения                                     А.Е.Хабаров

Об утверждении перечня недвижимого

имущества для включения в реестр объектов,

имеющих признаки бесхозяйного имущества

http://yam-tesovo.my1.ru/

Приложение

к постановлению администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения

  от 29.01.2020 г. №  46

Перечень объектов недвижимого имущества, имеющего признаки бесхозяйного имущества,  подлежащего включению

 в  Реестр бесхозяйного имущества

№

п/п

Наименование объекта Адрес

(местоположение)

объекта

Кадастровый номер Назначение

объекта

Основные

характеристики

Дата

принятия

на учет

№ записи в ЕГРН о

принятии на учет

бесхозяйного

объекта

1 Братская могила

советских воинов,

партизан и

подпольщиков,

погибших в борьбе с

фашистами

Ленинградская

область, Лужский

муниципальный

район, Ям-Тёсовское

сельское поселение,

дер. Бор

47:29:0522001:192 сооружение

историческое

площадь 18

кв.м.

10.10.2019 47:29:0522001:192-

47/023/2019-1У

2 Гидротехническое

сооружение

Ленинградская

область, Лужский

муниципальный

район, Ям-Тёсовское

сельское поселение,

д. Надбелье, ул.

Запрудная,

сооружение 1П

47:29:0000000:34053 сооружение

гидротехническое

протяженность

186 метров

14.01.2020 47:29:0000000:34053-

47/023/2020-1У

3 Гидротехническое

сооружение

Ленинградская

область, Лужский

муниципальный

район, Ям-Тёсовское

сельское поселение,

д. Надбелье, доп.

Территория –

плотина,  сооружение

2П

47:29:0574001:345 сооружение

гидротехническое

протяженность

299 метров

21.01.2020 47:29:0574001:345-

47/023/2020-1У